

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 3 września 2018 roku

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy wykładzin, listew przypodłogowych, elementów wykończeniowych olistowania, wyrobów hutniczych, materiałów budowlanych, artykułów malarskich i budowlanych, soli, produktów do uzdatniania wody, zestawów testowych do badania wody - nr sprawy 42/18.

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny w Kaliszu (Zamawiający) informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia pn: Sukcesywne dostawy wykładzin, listew przypodłogowych, elementów wykończeniowych olistowania, wyrobów hutniczych, materiałów budowlanych, artykułów malarskich i budowlanych, soli, produktów do uzdatniania wody, zestawów testowych do badania wody zostało unieważnione z przyczyn określonych w art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE ZADANIA NR 1,4

Uzasadnienie odrzucenia oferty 1 wykonawcy Metalzbyt-Hurt Sp.z o.o., ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko-Biała

Wykonawca został wykluczony z postępowania o udzielenia zamówienia na podstawie art. 24 ust 1 pkt 12 ustawy Pzp- Wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu i nie wykazał braku podstaw do wykluczenia. tj.

- W dniu 22.08.2018 r. wykonawca został wezwany na podstawie art. 26 ust.2 ustawy Pzp do złożenia dokumentów i oświadczenia. W wyznaczonym terminie nie dokonał tego i został wezwany na podstawie art.26 ust.3 ustawy Pzp do uzupełnienia dokumentów. W wyznaczonym terminie nie uzupełnił dokumentów.

W związku z powyższym wykonawca został wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia wraz z jednoczesnym odrzuceniem oferty.

Zgodnie z art. 89 ust 1 pkt 5 ustawy Pzp- Zamawiający odrzuca ofertę jeśli została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenia zamówienia.

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE ZADANIA NR 2,5,6,7

Zgodnie z art.92, ust.1 pkt 7 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie zadania nr 2,5,6,7 zostało unieważnione.

Uzasadnienie:

Postępowanie zostało unieważnione z przyczyn określonych w art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp- nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk